

ELEKTRIKER.DK A/S

Vermundsgade 1, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 42 72 59

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Kurt Rosenblad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ELEKTRIKER.DK A/S Vermundsgade 1 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 42 72 59
	Stiftet: 24. marts 2006
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Bo Damsgaard Kurt Rosenblad Mona Rosenblad Damsgaard
Direktion	Kurt Rosenblad
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	ROSENBLAD HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med al form for el-installation og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.518.584 mod 5.884.072 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 421.174 mod 2.508.602 sidste år. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft nogen effekt på den aflagte årsrapport for 2019/20 ligesom der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	3.518.584	5.884.072
1 Personaleomkostninger	-2.768.628	-2.480.584
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-125.897	-175.828
Driftsresultat	624.059	3.227.660
2 Øvrige finansielle omkostninger	-79.066	-8.679
Resultat før skat	544.993	3.218.981
3 Skat af årets resultat	-123.819	-710.379
Årets resultat	421.174	2.508.602
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	421.174	1.008.602
Disponeret i alt	421.174	2.508.602

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	2.250	5.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.250	5.250
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	212.909	57.436
5 Indretning lejede lokaler	97.221	129.924
Materielle anlægsaktiver i alt	310.130	187.360
Deposita	31.095	31.095
Finansielle anlægsaktiver i alt	31.095	31.095
Anlægsaktiver i alt	343.475	223.705
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	12.000	15.000
Varebeholdninger i alt	12.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	447.229	1.516.259
Udskudte skatteaktiver	7.081	12.012
Andre tilgodehavender	437.674	132.500
Periodeafgrænsningsposter	43.867	35.739
Tilgodehavender i alt	935.851	1.696.510
Likvide beholdninger	4.590.730	3.189.133
Omsætningsaktiver i alt	5.538.581	4.900.643
Aktiver i alt	5.882.056	5.124.348

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.729.174	1.307.998
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>2.229.174</u>	<u>3.307.998</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.788	170.829
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.487.230	236.425
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	118.888	709.214
Anden gæld	888.976	699.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.652.882</u>	<u>1.816.350</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.652.882</u>	<u>1.816.350</u>
Passiver i alt	<u>5.882.056</u>	<u>5.124.348</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	1.308.000	1.500.000	3.308.000
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	421.174	0	421.174
	500.000	1.729.174	0	2.229.174

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.384.106	2.175.018
Pensioner	332.916	272.560
Andre omkostninger til social sikring	51.606	33.006
	<u>2.768.628</u>	<u>2.480.584</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.986	0
Andre finansielle omkostninger	18.080	8.679
	<u>79.066</u>	<u>8.679</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	118.888	709.214
Årets regulering af udskudt skat	4.931	1.165
	<u>123.819</u>	<u>710.379</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2019		<u>15.000</u>
Kostpris 30. juni 2020		<u>15.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019		9.750
Årets afskrivninger		<u>3.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020		<u>12.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		<u>2.250</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2019	986.790	547.683
Tilgang	245.667	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>1.232.457</u>	<u>547.683</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	929.354	417.759
Årets afskrivninger	90.194	32.703
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>1.019.548</u>	<u>450.462</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>212.909</u>	<u>97.221</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ROSENBLAD HOLDING ApS, CVR-nr. 29426643 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.